2024年 8月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代 表 者 名 代表取締役社長 村 上 雅 亮

（コード番号：2325 東証プライム市場）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 蒲 谷 靖 彦

（TEL：03-6324-4355）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024年 2 月 14 日に公表しました 2024 年 12 月期の業績予想

を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024 年 12 月期の通期連結業績予想数値の修正（2024 年 1 月 1 日～2024 年 12 月 31 日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

22,500

百万円

2,300

百万円

2,350

百万円

1,550

円 銭

162.46

今回修正予想（Ｂ） 22,500 2,900 2,950 2,100 220.46

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― 600 600 550

増 減 率（ ％ ） ― 26.1% 25.5% 35.5%

( 参考) 前期実績

(2023年12月期）

22,027 1,618 1,704 1,997 209.33

２．修正の理由

第２四半期決算報告に際しまして、当期の国内業務の受注が順調に推移していることと能登

半島地震の対応に目途が付きつつあることから業績予想の変更を行うことといたしました。

海外業務が大型案件の完了により売上高が公表済みの見通しを下回る一方で、利益率の高い

国内業務において災害対策、老朽化施設の改築更新関連業務が伸長しました。この結果、全体

では売上高は変更なく、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益はそれぞれ

前回発表予想を上回ることとなりました。

引き続き水インフラ事業の重要性を踏まえた積極的な事業推進を図るとともに生産性向上と

人的資本の強化に注力してまいります。ステークホルダーの皆様の変わらぬご理解とご支援を

お願い申し上げます。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手している情報及び合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、実際の実績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以上